 Индикаторы Положения Выключателя
Общие сведения
Индикатор предназначен для визуального отображения состояния силового выключателя в виде фрагмента мнемосхемы.
Индикатор тип I нельзя подключать к цепи, в которой присутствует мощная нагрузка.
Варианты напряжения питания: 24…36V, 48…60V, 100…127V, 200…240V AC/DC
Дисковый индикатор
Такой индикатор имеет символ выключателя, нанесённый на вращающийся диск. Диск поворачивается в определённое по-
ложение в зависимости от состояния выключателя.
LED-индикатор
В отличие от дискового индикатора, отображение выполняется LED-символами: зелёным для включённого состояния, крас-
ным для отключённого.
внешний вид
работа индикатора
тип форма размер
включён отключён ошибка
KLY-SP25R круглый Ø25
KLY-SP25S квадратный 25×25
KLY-SP32R круглый Ø32
KLY-SP36S квадратный  36×36
KLY-SP25R-1 круглый Ø25
KLY-SP25S-1 квадратный 25×25
KLY-SP32R-1 круглый Ø32
KLY-SP36S-1 квадратный  36×36
—
KLY-SP25R-L круглый Ø25
KLY-SP25S-L квадратный  25×25
Размеры (мм):
фронтальный вид
вид сбоку
стандартный индикатор